
 
МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 

«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ РОССИИ»  

АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

 

УЧЕБНЫЙ ТРАНСПОРТ 

Сведения о наличии  в собственности или на ином законном основании 

оборудованных учебных транспортных средств категории «B»  
 

 

Сведения 
Номер по порядку 

1 2 3 

Марка, модель ВАЗ 21061 ВАЗ 21061 
Прицеп 

7197 0000010 01 

Тип транспортного средства легковой легковой Прицеп (прочее) 

Категория транспортного средства В В Прицеп 

Год выпуска 1997 1997 2021 

Государственный регистрационный  знак Т676МН22 О069СХ22 АР 9259 22 

Регистрационные  документы  
9937 

№ 671606 

5427 

№ 700171 

9934 

№ 096321 

Собственность или иное законное основание 

владения  транспортным средством 

Аренда по 

договору 
Собственность  

Аренда по 

договору 

Техническое состояние  в соответствии с п. 3 

Основных положений  
соответствует соответствует соответствует 

Наличие тягово-сцепного (опорно-сцепного) 

устройства  
имеются имеются имеется 

Тип трансмиссии (автоматическая или 

механическая) 
механическая механическая - 

Дополнительные педали в соответствии с  п. 5  

Основных положений  
имеются имеются - 

Зеркала заднего вида для обучающего вождению в 

соответствии с  п. 5 Основных положений  
имеются имеются - 

Опознавательный знак «Учебное транспортное 

средство» в соответствии с п. 8  Основных 

положений  

имеется имеется имеется 

Наличие информации о внесении изменений в 

конструкцию ТС в регистрационном документе 
имеется имеется - 

Страховой  полис  ОСАГО (номер, дата выдачи, 

срок действия, страховая организация) 

ХХХ 

0406182573 

18.05.2024 

17.05.2025 

ВСК 

ХХХ 

0410913445 

24.05.2024 

23.05.2025 

ВСК 

- 

Технический осмотр (дата прохождения, срок 

действия) 

13.05.2024 

13.05.2025 

13.05.2024 

13.05.2025 
- 

Соответствует (не соответствует) установленным 

требованиям  
соответствует соответствует соответствует 

Оснащение тахографами (для ТС категории «D», 

подкатегории «D1») 
- - - 

 

 

Председатель МО ООГО «ДОСААФ России» 

 Алтайского района Алтайского края                   ___________________________С.Б. Пащенко

 


